

BTN Byg ApS

Kokkedal Stationsvej 45, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 28 66 32 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

Kim Tofte Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

BTN Byg ApS
Kokkedal Stationsvej 45
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 28 66 32 26

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Tofte Nielsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at videreføre den i efteråret 2006 påbegyndte murervirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.809 t.kr. mod 4.514 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 340 t.kr. mod 736 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Forventningerne til 2022 er en større nedgang i omsætning da aktiviteten forventes afviklet og der kun i meget begrænset omfang vil blive accepteret nye ordre. På sigt skal selskabet likvideres når der ikke længere er eventualforpligtelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.808.833	4.513.915
1 Personaleomkostninger	-3.364.658	-3.643.374
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-105.826	-174.976
Driftsresultat	338.349	695.565
Andre finansielle indtægter	339.041	305.359
Øvrige finansielle omkostninger	-237.397	-57.143
Resultat før skat	439.993	943.781
2 Skat af årets resultat	-100.150	-208.084
Årets resultat	339.843	735.697
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	235.697
Disponeret fra overført resultat	-160.157	0
Disponeret i alt	339.843	735.697

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	184.649	290.475
Materielle anlægsaktiver i alt	184.649	290.475
Anlægsaktiver i alt	184.649	290.475
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	443.950	1.260.481
Udskudte skatteaktiver	13.923	8.824
Tilgodehavende selskabsskat	21.029	0
Andre tilgodehavender	6.600	9.600
Periodeafgrænsningsposter	18.565	60.365
Tilgodehavender i alt	504.067	1.339.270
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.521.170	4.173.014
Værdipapirer i alt	2.521.170	4.173.014
Likvide beholdninger	995.484	56.507
Omsætningsaktiver i alt	4.020.721	5.568.791
Aktiver i alt	4.205.370	5.859.266

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	83.334	83.334
Overført resultat	2.736.518	2.896.675
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	3.319.852	3.480.009
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	243.938
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	243.938
Gæld til pengeinstitutter	0	387.009
Leverandører af varer og tjenesteydelser	275.527	373.142
Selskabsskat	0	326.540
Anden gæld	609.991	1.048.628
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	885.518	2.135.319
Gældsforpligtelser i alt	885.518	2.379.257
 Passiver i alt	4.205.370	5.859.266

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.131.602	3.389.638
Pensioner	170.190	195.648
Andre omkostninger til social sikring	13.415	15.640
Personaleomkostninger i øvrigt	49.451	42.448
	<u>3.364.658</u>	<u>3.643.374</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	105.248	474.540
Årets regulering af udskudt skat	-5.098	-266.456
	<u>100.150</u>	<u>208.084</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	1.018.705	1.007.430
Tilgang i årets løb	0	291.970
Afgang i årets løb	0	-280.695
Kostpris 31. december 2021	<u>1.018.705</u>	<u>1.018.705</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-728.230	-833.949
Årets af-/nedskrivninger	-105.826	-114.976
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	220.695
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-834.056</u>	<u>-728.230</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>184.649</u>	<u>290.475</u>
 4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>2.521.170</u>
Dagsværdi 31. december 2021		2.521.170
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>155.361</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser

Selskabet har pr. statusdagen stillet garantier i forbindelse med entreprenørkontrakter på i alt t.kr. 1.676.